inhibendo harum nostrarum etc. Dátum in festő Inventionis 
sanctae Crucis 1519. 

Item die in eodem providus Johannes Zekel de Walko in 
egregiorum Andreae Banffy de Lossoncz ac Gasparis filii con-
dam Emerici Banffy de eadem Lossoncz nominibus et personis 
de et super venditione praescriptarum portionum possessiona-
r iarum similiter prohibitorum contradictionem fecit. 

Papiron, nyilvánvalóan valamely konventi jegyzőkönyvnek egy eltévedt 
lapja, az Országos Levéltárban, M. O. D. L. 27,809. jelzet alatt. 

cccc. 
1519 május 7. Székelyvásárhely. 

Zápolyai János erdélyi vajda meghagyja a kolozsmonostori konventnek, hogy 
Losonczi Bánfi István részére másolatban adja ki azon levelet, a melyben Bánfi 

László a Szilágyon bírt javait és jogait Bozzási Györgyre átruházta. 

Amicis suis reverendis, conventui ecclesiae de Colosmo-
nostra, Johannes de Zapolya, comes perpetuus terrae Scepusiensis, 
wayvoda Transsilvanus et Siculorum comes, amicitiam paratam 
cum honore. Dicitur nobis in persona egregii Stephani Banffy 
de Lossoncz, qualiter superioribus diebus praeteritis egregius 
Ladislaus similiter Banffy de dicta Lossoncz quaedam bona et 
iura sua possessionaria in pertinentiis Zylagh existentia nobili 
Georgio Bozzyassy contulisset et inscripsisset coram vobis, nunc 
autem praefatus exponens pariis eiuscemodi li terarum inscrip-
tionalium admodum foret necessarius pro tuitione iurium suorum, 
vestram amicitiam praesentibus petimus diligenter, quatenus 
praescripta paria antedictarum literarum inscriptionalium annotati 
Ladislai similiter Banffy extradare emanareque et concedere 
debeatis et teneamini, caventes tamen, ne fraus vei dolus in hac 
parte eveniat aliqualis. Dátum in oppido Zekel wassarhel in 
profesto beati Sthanislai episcopi anno Domini millesimo quin-
gentesimo decimo nono. 

Kívül: Amicis suis reverendis, conventui ecclesiae de Colos-
monostra pro egregio Stephano Banffy de Lossoncz — petitoria. 

Eredetije papiron, egyszerű egykorú másolatban, a kolozsmonostori 
konvent Kolozsvárott levő levéltárában 377. sz. alatt. 

1519. 
V. 3. 

1519. 
V. 7. 

1519. 
V. 24. 

1519. 
X. 25. 
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CCCCI. 

1519 május 24. Pelen. 

Peleni Mihály Endrefa lva felét, L o s o n c z i Zs igmond részbirtokát 245 forintért 
magához váltja. 

Ego Michael de Pelen fateor per praesentem meum ciro-
graphum, quod ego medietatem possessionis Endreffalva, totalem 
scilicet portionem domini magnifici Sigismundi de Lossonch ex 
commissione et annuentia suae magnificentiae ad me a filiis 
meis, Blasio, Anthonio et Benedicto de eadem Pelyn, redemi et 
solvi ipsis florenos ducentos et quadraginta quinque promittoque 
ipsis literas expeditorias super remissione cum procuratoriis 
literis domini mei generosi dare. Ex Pelen feria tertia ante festum 
beati Urbani papae 1519. Michael Peleny